Администрация Боровского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

_______2017                                          № ___                                        с. Боровое

О внесении изменения в постановление Администрации Боровского сельсо-

вета от 13.04.2015 № 18 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулиро-

вание) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным

участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершённого

строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», с целевой моделью по направлению  «Постановка на кадастровый

учёт земельных участков и объектов недвижимого имущества», утверждён-

ной региональным организационным штабом по внедрению в Алтайском

крае «Дорожных карт» по улучшению инвестиционного климата (протокол

№ 2 от 20.02.2017), руководствуясь  Уставом муниципального образования

Боровской сельсовет Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Боровского сельсовета

от 13.04.2015 № 18 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулиро-

вание) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным

участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершённого

строительства» следующее изменение:

          - в пункте 2.5 Административного регламента  слова «18 рабочих

дней» заменить словами «12 рабочих дней».

          2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стен-

дах Администрации Боровского сельсовета с. Боровое, п. Масляха и разме-

стить в сети Интернет на официальном сайте Администрации  Крутихинско-

го района: http://admin.krutiha.ru.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                           Н.Н. Куксов